



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0142/2018	PREGÃO Nº 0040/2018	20/06/2018

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTOS DE PEÇAS ORIGINAIS DA MOTO NIVELADORA MARCA CATERPILLAR MODELO 120K ANO/MODELO 2013, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	1289654 TIRA DESGASTE 120K	UN	18,000	CAT	32,00	576,00
I	0001	02	1303595 PINO CENTRAL 120K	UN	2,000	CAT	400,00	800,00
I	0001	03	1313736 TERMINAL DIREÇÃO 120K	UN	4,000	CAT	185,00	740,00
I	0001	04	1314428 LUVA BRONZE 120K	UN	4,000	CAT	77,00	308,00
I	0001	05	1611703 SENSOR PRESSAO 120K	UN	1,000	CAT	890,00	890,00
I	0001	06	1630872 COMPRESSOR AR CONDICIONADO 120K	UN	1,000	CAT	2.700,00	2.700,00
I	0001	07	1781685 TIRA BRONZE DO GIRA CIRCULO 120K	UN	4,000	CAT	119,00	476,00
I	0001	08	1781688 CALÇO 120K	UN	4,000	CAT	19,00	76,00
I	0001	09	1855872 CORREIA AR CONDICIONADO 120K	UN	2,000	CAT	125,00	250,00
I	0001	10	1857674 REPARO CILINDRO RIPPER 120K	UN	2,000	CAT	250,00	500,00
I	0001	11	1898777 BOMBA OLEO 120K	UN	1,000	CAT	1.290,00	1.290,00
I	0001	12	1908977 BOMBA COMBUSTIVEL 120K	UN	1,000	CAT	3.360,00	3.360,00
I	0001	13	1R0762 FILTRO COMBUSTIVEL 120K	UN	3,000	CAT	170,00	510,00
I	0001	14	1U3202 UNHA ESCARIFICADOR 120K	UN	10,000	CAT	65,00	650,00
I	0001	15	2192434 CINTA CELERON 120K	UN	4,000	CAT	70,00	280,00
I	0001	16	2320346 REGULADOR PRESSAO 120K	UN	1,000	CAT	370,00	370,00
I	0001	17	2364420 BOMBA AGUA 120K	UN	1,000	CAT	1.270,00	1.270,00
I	0001	18	2366221 SENSOR VELOCIDADE 120K	UN	1,000	CAT	3.010,00	3.010,00
I	0001	19	2418534 HELICE MOTOR 120K	UN	1,000	CAT	2.660,00	2.660,00
I	0001	20	2456375 FILTRO AR PRIMARIO 120K	UN	3,000	CAT	137,00	411,00
I	0001	21	2456376 FILTRO AR SECUNDARIO 120K	UN	3,000	CAT	85,00	255,00
I	0001	22	2534347 VALVULA PRESSÃO AR 120K	UN	1,000	CAT	1.240,00	1.240,00
I	0001	23	2613816 JUNTA CARTER 120K	UN	2,000	CAT	103,00	206,00
I	0001	24	2614675 CALÇO 120K	UN	6,000	CAT	54,00	324,00
I	0001	25	2618553 PINHÃO GIRO 120K	UN	1,000	CAT	797,00	797,00
I	0001	26	2824351 RETENTOR TANDEM 120K	UN	4,000	CAT	235,00	940,00
I	0001	27	2D2654 ANEL RODA 10X24 120K	UN	4,000	CAT	260,00	1.040,00
I	0001	28	2G6285 JG REPARO PEDAL FREIO 120K	UN	1,000	CAT	149,00	149,00
I	0001	29	2G6377 RODA DENTADA 120K	UN	4,000	CAT	1.000,00	4.000,00
I	0001	30	2G8631 BUCHA EIXO DIANTEIRO 120K	UN	8,000	CAT	70,00	560,00
I	0001	31	3071958 EIXO GIRA CIRCULO 120K	UN	1,000	CAT	1.440,00	1.440,00
I	0001	32	3261644 FILTRO SEPARADOR AGUA COMBUSTIVEL 120K	UN	3,000	CAT	145,00	435,00
I	0001	33	3282585 BICO INJETOR COM VEDADORES 120K	UN	3,000	CAT	6.150,00	18.450,00
I	0001	34	333-6436 FILTRO TRANSMISSÃO 120K	UN	2,000	CAT	339,00	678,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	35	3356122 SILENCIOSO 120K	UN	1,000	CAT	690,00	690,00
I	0001	36	3435527 CUBA PLASTICA 120K	UN	2,000	CAT	104,00	208,00
I	0001	37	4303499 SUPORTE UNHA ESCARIFICADOR 120K	UN	5,000	CAT	1.235,00	6.175,00
I	0001	38	4461524 TIRA BRONZE 120K	UN	8,000	CAT	58,00	464,00
I	0001	39	4K4881 ANEL RODA 14X25 120K	UN	4,000	CAT	304,00	1.216,00
I	0001	40	5D6644 CALÇO 120K	UN	10,000	CAT	9,00	90,00
I	0001	41	5K5288 RETENTOR DUO CONE 120K	UN	4,000	CAT	135,00	540,00
I	0001	42	5P8842 VEDADOR 120K	UN	8,000	CAT	28,00	224,00
I	0001	43	5P8843 RETENTOR PINO 120K	UN	2,000	CAT	45,00	90,00
I	0001	44	5T2925 TIRA DESGASTE MEIA LUA 120K	UN	8,000	CAT	133,00	1.064,00
I	0001	45	5T2926 SAPATA GIRA CIRCULO 120K	UN	4,000	CAT	365,00	1.460,00
I	0001	46	6F2956 ROLAMENTO CAPA 120K	UN	2,000	CAT	149,00	298,00
I	0001	47	6G4848 CALÇO 120K	UN	8,000	CAT	45,00	360,00
I	0001	48	6K8329 ROLAMENTO CONE 120K	UN	2,000	CAT	209,00	418,00
I	0001	49	6S6251 AMORTECEDOR 120K	UN	4,000	CAT	248,00	992,00
I	0001	50	6Y5352 DISCO FREIO 120K	UN	10,000	CAT	90,00	900,00
I	0001	51	6Y8764 BOMBA TRANSMISSAO 120K	UN	1,000	CAT	3.025,00	3.025,00
I	0001	52	7D1576 LAMINA 13F8	UN	4,000	CAT	1.220,00	4.880,00
I	0001	53	7E3302 JG CORREIA 120K	UN	2,000	CAT	95,00	190,00
I	0001	54	7E8923 REPARO COMPRESSOR 120 K	UN	1,000	CAT	350,00	350,00
I	0001	55	7G0437 PLACA FREIO 120K	UN	12,000	CAT	86,00	1.032,00
I	0001	56	7G4822 ANEL POLIA 120K	UN	1,000	CAT	63,00	63,00
I	0001	57	7N0718 CHAVE GERAL 120K	UN	2,000	CAT	132,00	264,00
I	0001	58	8W1749 PLACA 120K	UN	10,000	CAT	14,00	140,00
I	0001	59	8X3276 ARRUELA CELERON 120K	UN	4,000	CAT	70,00	280,00
I	0001	60	8X5006 CRUZETA CARDAN 120K	UN	4,000	CAT	260,00	1.040,00
I	0001	61	9X7743 RETENTOR FREIO 120K	UN	2,000	CAT	84,00	168,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 78.262,00**